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Mirësevini në faqen e Bankës së Shqipërisë
June 24th, 2018 - Botimet e Bankës së Shqipërisë ofrojnë
informacion të zgjeruar e të përditësuar mbi ekonominë shqiptare
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'ILDKPKI Inspektorati i Lartë i Deklarimit dhe Kontrollit
June 24th, 2018 - Misioni dhe Qëllimi Ynë Inspektorati i Lartë
i Deklarimit dhe Kontrollit të Pasurive dhe Konfliktit të
Interesave ka filluar funksionimin në bazë të ligjit nr 9049
date 10 4 2003 ?Për deklarimin dhe kontrollin e pasurive të
detyrimeve financiare të të zgjedhurve dhe të disa
nëpunësve publike?''Podujevë ? Republika e Kosoves
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'Dorëheqja e Roshit ? një veprim Qytetar dhe Ligjor
June 18th, 2018 - Janë të pakët politikanët apo drejtuesit e
zgjedhur nga politika që japin dorëheqje vetë me rastin e parë
kur dalin probleme ligjore që duhen zbatuar''LIGJI Nr 8901 dt 23
5 2002 ?PËR FALIMENTIMIN?
June 22nd, 2018 - LIGJ Nr 8901 datë 23 5 2002 PËR
FALIMENTIMIN Ndryshuar me ligjin nr 9919 datë 19 5 2008
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neneve 78 81 pika 1 dhe 83 pika 1 të Kushtetutës me propozimin
e Këshillit të Ministrave'
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Vlorës Brikena Ukperaj Lubonja të dalë para'

'Letrat me vlerë Wikipedia
June 23rd, 2018 - Kjo faqe është e palidhur nga faqe të tjera
Ndihmoni që faqet e tjera me temë të ngjashme të lidhen me të
Data shtator 2012'

'AMF Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare
June 24th, 2018 - Albanian Financial Supervisory Authority
Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare Albanian AMF Albania Albania
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PARANDALIMIN E KONFLIKTIT TË INTERESAVE NË
USHTRIMIN E FUNKSIONEVE PUBLIKE I ndryshuar me Ligjin
nr 9475 dt 9 2 2006 dhe me Ligjin nr 9529 dt 11 5 2006'

'Kaçanik ? Republika e Kosoves
June 24th, 2018 - Faqja e Kaçanikut do te jetë një dritare e re ne
të cilën qytetarët e komunës sonë por edhe më gjere mundë të
informohen për punën dhe te arriturat tona por edhe me
preokupimet dhe sfidat tona dhe të qytetarëve tanë''LIGJI Nr
9917 datë 19 5 2008 ? PËR PARANDALIMIN E
June 22nd, 2018 - LIGJI Nr 9917 datë 19 5 2008 ? PËR
PARANDALIMIN E PASTRIMIT TË PARAVE DHE FINANCIMIT
TË TERRORIZMIT? ndryshuar me ligjin nr 10 391 datë 3 3 2011'

'Përfitimet që vijnë nga marrja e statusit Gazeta Dita
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qytetaret e vendeve anetare te BE se nuk kane te drejte te rrine
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ne periudhe kohore afatgjate me shume se tre muaj ne rast se
nuk kane nje pune apo ne rast se nuk ndjekin studime apo ne
rast se nuk kane te ardhura qe provojne se ato kane mundesi
financiare per qendrim apo te dale dikush garant qe i''Zogu siç
ishte Gazeta Dita
June 22nd, 2018 - degjoni ju kriminelet ose ?anti komunistet? e
gjithe globit komunizmi mund te shprehet banalisht si me poshte
si ndermarje te bashketa t?a zeme si kombinati metal ne elbasan
te gjithe punonjesit personeli inxhinjero teknik dhe administrata
ne ate ndermarje kishin ?aksese? te drejta te barabarta me pak
ndryshime ne'
'Rrëqeth gruaja që zbuloi tradhëtinë e burrit Më quanin të
June 13th, 2018 - Rrëqeth gruaja që zbuloi tradhëtinë e burrit
Më quanin të çmendur por kur e kapën në momente
intime?''Gjergj Kastrioti Skënderbeu shtetar dhe strateg
brilant
June 24th, 2018 - Së pari niveli ekonomik mjaft i lartë i pasqyruar
sidomos në prodhimin e drithërave dhe përpunimin e metaleve
në lulëzimin e qyteteve etj Në prag të shekullit XV zhvillimi
politiko shoqëror e kulturor i vendit ecte me ritme të barabarta me
vendet e tjera të zonës së Ballkanit e Adriatikut''Flet drejtoresha
e ATP Pronat skemë e re për kompensimin
June 9th, 2018 - ADA HAZIZOLLI Qeveria ka unifikuar
procedurat për ekzekutimin e 26 mijë vendimeve të formës së
prerë duke miratuar një formulë e cila do të jetë e njejtë për të
gjithë pronarët'
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